
Zápis z 2. zasedání Kolejní a stravovací komise AS VŠE, 

konaného dne 11. května 2010 
  
 
Přítomni: Bobek, Budínský, Mazouch,  
Omluveni: Fiala, Gráf, Vašíčková 
Nepřítomni:  --- 
Hosté: Trmal 
  
Program: 

1. Zpráva o harmonogramu ubytovávání na ak.r. 2010/2011 
2. Informace nového provozního menzy o záměru diferenciace cen jídel 
3. Statut Centrální kolejní rady a změna Kolejního řádu 
4. Plán investic v oblasti kolejí 
5. Různé 

  
1. V minulém týdnu byla rektorem schválena nová verze harmonogramu ubytovávání na kolejích 
VŠE v akademickém roce 2010/2011, největší změnou je zavedení záloh při ubytovávání na 
kolejích před začátkem zimního semestru. O podrobnostech informoval M. Bobek. Harmonogram 
viz přílohu zápisu. 
 
 
2. Jako host byl na zasedání komise přizván nový vedoucí provozu menzy Italská p. Trmal. 
V současné době se projednává návrh diferenciace cen jídla podle jeho surovinové náročnosti. 
V nabídce budou vždy 4 cenové typy jídel. Dále bude z ceny oddělena polévka. Konkrétní návrhy 
rozdělení jídel viz přílohu (seznam je pouze ilustrativní).  

 

3. Na posledním zasedání CKR byl schválen nový statut CKR a v návaznosti na Harmonogram 
ubytovávání i kolejní řád (změna jediného data). Jelikož se jedná v obou případech o vnitřní 
předpisy školy, byly postoupeny oba materiály k vyjádření komisi a ta nemá k jejich obsahu 
žádných připomínek. 

Komise navrhuje AS VŠE přijmout usnesení: „AS VŠE schvaluje předložený Statut CKR a 
Kolejní řád“. 

 

4. Komise dále projednávala seznam investic, které by měly být realizovány v oblasti kolejí 
v nejbližších letech. Na tomto seznamu spolupracovala CKR spolu se zástupci školy a SÚZ. 
Seznam investic viz přílohu. 

 

Zapsal: P. Mazouch 

 


